אנדי-פילדינג, ל. ג. גיטלמן, ו. הקרט, ש. חמו-לוטם, מ. (2003). דו"ח מחקר בנושא מושבי_בטיחות: הערכת תוכנית התערבות, 2002. פתח תקווה: 'בטרם'- המרכז הלאומי לבטיחות ולבריאות ילדים.

בורק ל', אפיון הרשויות המקומיות וסיווגן לפי הרמה חברתית כלכלית של האוכלוסייה ב2001, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, ירושלים, תשס"ד, 22/2004.

בליקוף, מ., דיכטר, ש. (2003). נתונים השוואתיים בין יהודים לערבים. הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.

גופין, ר., אביצור, מ., חקלאי, צ., וילין, נ. (1997). דו"ח מחקר היפגעות ילדים ובני נוער מתאונות פניות לחדר מיון, מחקר ארצי. המועצה הלאומית לשלום הילד המרכז למחקר ועיצוב מדיניות, משרד הבריאות שירותי מידע ומחשוב תחום מידע.